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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-212/2016                                                                           Wrocław, dnia  20.12.2016 r.
WYKONANIE USŁUGI ODBIORU, TRANSPORTU I  UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW MEDYCZNYCH Z  UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA KLINICZNEGO WE WROCŁAWIU                                                                                  UL. BOROWSKA 213, 50-556 Wrocław

Nr sprawy: USK/DZP/PN-212/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz.2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Pytania 1 

Jednym z kryteriów oceny ofert jest posiadanie certyfikatów wydanych przez niezależny notyfikowany ośrodek certyfikacji, potwierdzający wdrożenie i stosowanie Systemu Zarządzania Środowiskowego zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 14001:2005 oraz Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z normą PN-EN ISO 9001:2009. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby certyfikaty były wystawione nie wcześniej niż 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Informujemy, że na dzień dzisiejszy obowiązują normy PN-EN ISO 14001:2015 oraz PN-EN ISO 9001:2015 i każdy podmiot, którego ważność certyfikatów nie przekracza 12 miesięcy powinien posiadać dokumenty wydane zgodnie 
z nowymi normami. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów i wymaganie certyfikatów wydanych zgodnie z normami PN-EN ISO 14001:2015 i PN-EN ISO 9001:2015 lub zmodyfikowanie dotychczasowych zapisów w SIWZ dotyczących certyfikatów, poprzez dodanie zwrotu „lub równoważne”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający modyfikuje zapis na następujący:

Punktacja za jakość:
	Kryterium
	Wartość punktowa wagi kryterium

	Jakość:
	40

	1.Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego Certyfikatu wydanego przez niezależny, notyfikowany ośrodek certyfikacji, potwierdzającego wdrożenie i stosowanie  Systemu Zarządzania Środowiskowego zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 14001:2005 w zakresie usługi transportu i utylizacji odpadów medycznych lub równoważne.
Certyfikat musi być aktualny w dniu składania ofert. W przypadku utraty ważności ww. certyfikatu w dniu podpisywania umowy lub w trakcie jej trwania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia aktualnego Certyfikatu, o którym mowa powyżej.
W/w certyfikat musi być wydany przez niezależne, notyfikowane ośrodki certyfikacji.
	20

	2.Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego Certyfikatu wydanego przez niezależny, notyfikowany ośrodek certyfikacji, potwierdzającego wdrożenie i stosowanie  Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 9001:2009 w zakresie usługi transportu i utylizacji odpadów medycznych lub równoważne.
Certyfikat musi być aktualny w dniu składania ofert. W przypadku utraty ważności ww. certyfikatu w dniu podpisywania umowy lub w trakcie jej trwania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia aktualnego Certyfikatu, o którym mowa powyżej.
W/w certyfikat musi być wydany przez niezależne, notyfikowane ośrodki certyfikacji.

	20


Dot. pkt 1 i 2 – W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, każdy z Wykonawców jest zobowiązany do przedłożenia ww. Certyfikatów w zakresie części zamówienia za którą będzie odpowiedzialny.
Ocena punktowa jakości dokonana będzie przez członków Komisji wg poniższej legendy.  

            Punkty   możliwe do przyznania za jakość: 0 pkt, 20 pkt, 40 pkt.
Legenda:
	Jakość (kryteria):
	
	

	1. Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego Certyfikatu wydanego przez niezależny, notyfikowany ośrodek certyfikacji, potwierdzającego wdrożenie i stosowanie  Systemu Zarządzania Środowiskowego zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 14001:2005 w zakresie usługi transportu i utylizacji odpadów medycznych lub równoważne.
Certyfikat musi być aktualny w dniu składania ofert. W przypadku utraty ważności ww. certyfikatu w dniu podpisywania umowy lub w trakcie jej trwania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia aktualnego Certyfikatu, o którym mowa powyżej.
W/w certyfikat musi być wydany przez niezależne, notyfikowane ośrodki certyfikacji.

	0 pkt – brak
	20 pkt - jest

	2.Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego Certyfikatu wydanego przez niezależny, notyfikowany ośrodek certyfikacji, potwierdzającego wdrożenie i stosowanie  Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 9001:2009 w zakresie usługi transportu i utylizacji odpadów medycznych lub równoważne.
Certyfikat musi być aktualny w dniu składania ofert. W przypadku utraty ważności ww. certyfikatu w dniu podpisywania umowy lub w trakcie jej trwania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia aktualnego Certyfikatu, o którym mowa powyżej.
W/w certyfikat musi być wydany przez niezależne, notyfikowane ośrodki certyfikacji.

	0 pkt – brak
	 20 pkt - jest               


Dot. pkt 1 i 2 – W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, każdy z Wykonawców jest zobowiązany do przedłożenia ww. Certyfikatów w zakresie części zamówienia za którą będzie odpowiedzialny.
14.5  ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY (S) zostanie obliczona w następujący sposób:



S = C + J
14. 6 Najkorzystniejsza oferta – oferta, która uzyska największą liczbę punktów w ww. kryteriach.

Pytanie 2
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił kody odpadów objęte przedmiotem zamówienia. Wśród nich znajdują się również odpady o kodzie 180110* - odpady amalgamatu dentystycznego. Z posiadanych przez nas informacji wiemy, że Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza Radeckiego nie wytwarza amalgamatu dentystycznego. W związku z powyższym prosimy o usunięcie kodu 180110* z wykazu odpadów objętych przedmiotem zamówienia lub wydzielenie tego rodzaju do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2:
Zamawiający wykreśla przedmiotową usługę dotyczącą kodu 180110* .

Pytanie 3
Zgodnie z zapisem w pkt. 6.6 SIWZ 

     „Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym , nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń 
i dokumentów, o których mowa w pkt. 6.9 SIWZ.”


 Jednocześnie w „Opisie przygotowania oferty” pkt 11.2.3 SIWZ widnieje zapis:


„wraz z ofertą wykonawca składa wszystkie wymagane dokumenty 
i oświadczenia wyszczególnione w pkt 6 i 7”. 


Ponieważ istnieją rozbieżności pomiędzy cytowanymi powyżej zapisami prosimy o wyjaśnienie czy dokumenty wymienione w punktach 6.9, 6.10 oraz 7.1 Wykonawca dostarcza na wezwanie Zamawiającego czy wraz z ofertą?

Odpowiedź
Jak w siwz

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe warunki zawarta w SIWZ pozostają bez zmian.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych



